



Cissus Wine Import ApS

Tværvej 7, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 07 49 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cissus Wine Import ApS
Tværvej 7
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 07 49 56
Stiftet: 6. august 2010
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jørgen Steen Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med vin og øvrige produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.392 t.kr. mod 1.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.392.321	1.358
1 Personaleomkostninger	-618.292	-881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.361	-59
Driftsresultat	723.668	418
Øvrige finansielle omkostninger	-52.568	-64
Resultat før skat	671.100	354
Skat af årets resultat	-150.931	-82
Årets resultat	520.169	272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520.169	272
Disponeret i alt	520.169	272

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.176	172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.176</u>	<u>172</u>
Andre tilgodehavender	36.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.176</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.721.849	1.825
Varebeholdninger i alt	<u>2.721.849</u>	<u>1.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.984.716	1.788
Tilgodehavender i alt	<u>1.984.716</u>	<u>1.788</u>
Likvide beholdninger	2.309	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.708.874</u>	<u>3.615</u>
Aktiver i alt	<u>4.868.050</u>	<u>3.817</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	1.402.403	882
Egenkapital i alt	1.482.403	962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.872	24
Hensatte forpligtelser i alt	15.872	24
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	488.853	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	944.065	812
Selskabsskat	136.268	64
Anden gæld	1.800.589	1.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.369.775	2.831
Gældsforpligtelser i alt	3.369.775	2.831
Passiver i alt	4.868.050	3.817
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.058	855
Andre omkostninger til social sikring	11.895	10
Personaleomkostninger i øvrigt	19.339	16
	618.292	881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	882.234	610
Årets overførte overskud eller underskud	520.169	272
	1.402.403	882
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet garanti overfor SKAT på 10 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 489 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.722 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.985 t.kr.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale vedrørende lejemål, hvorpå der er en opsigelse på 3 mdr., svarende til 30 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet leasingydelse på 156 t.kr.
